Il Presidente espone che non sono pervenute alla società domande scritte prima

dell’assemblea ai sensi dell'art. 127-ter del D.Lgs. 24 febbraio 1998, n. 58.

Il Presidente comunica che, anche a norma dell’art. 85 del Regolamento Emittenti:

a. l’attuale capitale sociale sottoscritto e versato della Società è pari a Euro

28.703.679,20 (ventottomilionisettecentotremilaseicentosettantanove e venti cente-

simi), suddiviso in n. 22.741.628 (ventiduemilionisettecentoquarantunomilaseicen-

toventotto) azioni ordinarie prive di indicazione del valore nominale, ammesse alle

negoziazioni presso il Mercato MTA organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A.;

[...]

120 del TUF, nonché dalle altre informazioni a disposizione e dai dati rilevati dalle

comunicazioni assembleari, risulta che gli azionisti possessori di azioni con diritto

di voto in misura superiore al 5% del capitale sociale sottoscritto e versato, sono i

seguenti:

i. La Villa S.p.A. per n° 20.465.527 (ventimilioniquattrocentosessantacinquemila-

cinquecentoventisette) pari all'89,991% (ottantanove virgola novecentonovantuno

per cento) del capitale.

d. che la società è soggetta oggi all'attività di direzione e coordinamento da

parte di La Villa S.p.A.

Il presidente ricorda che dal verbale della presente adunanza risulterà: